

Trolle VVS og Gasteknik ApS

Pileås 14, 2670 Greve

CVR-nr. 30 28 17 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

René Trolle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trolle VVS og Gasteknik ApS Pileås 14 2670 Greve
	CVR-nr.: 30 28 17 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Trolle
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Rene Trolle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS og gasteknik-virksomhed, at udøve virksomhed med handel og service samt udøve anden til de nævnte formål knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.416.070 kr. mod 2.305.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.470 kr. mod 61.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.416.070	2.305.788
1 Personaleomkostninger	-2.277.029	-2.220.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	0
Driftsresultat	134.041	85.044
Andre finansielle indtægter	946	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.263	-1.747
Resultat før skat	131.724	83.297
Skat af årets resultat	-34.254	-21.584
Årets resultat	97.470	61.713
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.470	61.713
Disponeret i alt	97.470	61.713

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	45.000	0
4 Deposita	18.800	18.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.800	18.800
Anlægsaktiver i alt	63.800	18.800
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	153.500
Varebeholdninger i alt	150.000	153.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.138	436.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.943	0
Andre tilgodehavender	1.000	829
Periodeafgrænsningsposter	0	70.920
Tilgodehavender i alt	430.081	508.117
Likvide beholdninger	363.545	397.664
Omsætningsaktiver i alt	943.626	1.059.281
Aktiver i alt	1.007.426	1.078.081

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	302.533	205.063
Egenkapital i alt	427.533	330.063
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.650	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.650	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	107	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.955	108.232
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	75.373
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.604	21.584
Anden gæld	428.577	542.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.243	748.018
Gældsforpligtelser i alt	578.243	748.018
Passiver i alt	1.007.426	1.078.081

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	143.350	268.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.713	61.713
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	205.063	330.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.470	97.470
	125.000	302.533	427.533

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.964.679	1.920.006
Pensioner	282.961	278.248
Andre omkostninger til social sikring	29.389	22.490
	<u>2.277.029</u>	<u>2.220.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.263</u>	<u>1.747</u>
	<u>3.263</u>	<u>1.747</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>45.000</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>18.800</u>	<u>18.800</u>
Kostpris 31. december	<u>18.800</u>	<u>18.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.800</u>	<u>18.800</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 311 t.kr. Leasingkontrakterne har mellem 1 og 55 måneder til udløb og den totale udestående leasingydelse udgør 790 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Trolle Holding ApS, CVR-nr. 30281705, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Trolle

Direktør

Serienummer: 077ef612-4ddb-4438-8694-623e3a698b9c

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-05-24 03:22:53 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-05-24 04:19:12 UTC



René Trolle

Dirigent

Serienummer: 077ef612-4ddb-4438-8694-623e3a698b9c

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-05-24 04:23:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: HNUT7-FDLIE-FZKAG-HNYYU-MVBUI-UEOP6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>